Издается c 1994 года
Выходит два раза в месяц

Опубликовано в журнале «Главбух» № 17, 2024, стр. 41
Быстрая подписка: 8 (800) 505-87-17 (звонок бесплатный)

75

Главбух · № 18, сентябрь 2024 года

 «Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

полное наименование организации

ПРИКАЗ № 90

О направлении работника в командировку

г. Рязань 23.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в командировку Петрова Алексея Ивановича.

Место назначения — Россия, г. Саратов, ООО «Производственная фирма
“Мастер”».

Должность сотрудника — наладчик оборудования.

Структурное подразделение — инженерный цех.

Срок командировки — с 24 по 26 сентября 2024 года (3 календарных дня).

Служебное задание — ремонт и наладка оборудования.

Транспорт (подчеркнуть) — общественный/личный/служебный/транспорт
третьих лиц.

Командировка осуществляется за счет средств ООО «Производственная фирма
“Мастер”».

Место назначения — Россия, г. Тверь, ООО «Компания “Техник Плюс”».

Должность сотрудника — наладчик оборудования.

Структурное подразделение — инженерный цех.

Срок командировки — с 26 по 27 сентября 2024 года (2 календарных дня).

Служебное задание — ремонт и наладка оборудования.

Транспорт (подчеркнуть) — общественный/личный/служебный/транспорт
третьих лиц.

Командировка осуществляется за счет средств ООО «Альфа».

Директор    А.В. Львов

С приказом ознакомлен:

наладчик оборудования    А.И. Петров

23.09.2024

Даты поездок

Напишите, в какие

даты сотрудник

будет в команди-

ровке. Не страшно,

если новая поездка

начнется в день

окончания преды-

дущей.

Фрагмент приказа сразу на две командировки

Главбух · № 18, сентябрь 2024 года

75

gb18_block_074-075_KR-kom.indd   75 04.09.24   20:30